[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«12» июля 2022 г.
	№ 402-25

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в Положение о поощрениях и наградах Северо-Енисейского района

В целях уточнения размера денежной премии Главы района «За особые успехи в учении», руководствуясь статьями 4, 28 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о поощрениях и наградах Северо-Енисейского района, утвержденное решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25.05.2010 № 35-5, в редакции решений от 30.08.2010 № 65-9, от 28.02.2011 № 239-17, от 08.04.2011 № 272-18, от 14.06.2011 № 302-20, от 19.12.2011 № 416-28, от 27.01.2012 № 433-29, от 30.03.2012 № 463-31, от 26.06.2013 № 660-52, от 12.05.2014 № 834-63,от 04.06.2014 № 849-64, от 24.07.2015 № 1051-79, от 01.12.2017 № 367-31, от 17.08.2018 № 483-40, от 02.08.2019 № 659-51, от 26.06.2020 № 821-61, от 12.02.2021 № 78-6, от 12.11.2021 № 215-14, от 26.01.2022 № 284-19, от 22.04.2022 № 356-22, от 24.05.2022 № 371-23 (далее - Положение) следующее изменение:
в пункте 3.1 Положения о премии Главы района «За особые успехи в учении», утвержденного в качестве приложения 6 к Положению, слова «10 000 (десять тысяч) рублей» заменить словами «15 000 (пятнадцать тысяч) рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина
	Глава Северо-Енисейского района

__________________ А.Н. Рябцев

Дата подписания: «12»  июля 2022 года

PAGE
1